	СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
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Условные обозначения

	86:06:0020113:ЗУ1  - обозначения образуемых земельных участков

	86:06:0020113 - обозначения кадастровых кварталов

	:315  - обозначения земельных участков по сведениям ЕГРН

	              -зона сельскохозяйственного использования Сх 2-1



	86:06-7.62- кадастровый номер зоны включенной в ЕГРН


	
	Система координат  МСК86_Зона_2

	Условный номер земельного участка  86:06:0020113 :ЗУ1
	Площадь земельного участка, м2  838

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты

	
	X
	Y
	
	X
	Y

	1
	2
	3
	1
	2
	3

	1
	1255987.64
	2534298.37
	6
	1255962.78
	2534326.36

	2
	1255985.19
	2534301.00
	7
	1255950.48
	2534317.00

	3
	1255981.54
	2534305.91
	8
	1255946.10
	2534313.85

	4
	1255975.77
	2534313.10
	9
	1255968.26
	2534284.94

	5
	1255967.08
	2534322.81
	
	
	


Масштаб 1:500








